
Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For
Children with School Beaker & Lunch Box -
Lunch Set for School or On The Go -
Dishwasher Safe & BPA-free - 300 ml + 750
ml - Paw Patrol Girls.
Indeks: 470835 Producent: Mepal Kod producenta: 107420165397

Cena: 147.94 zł

Opis

Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For Children with
School Beaker & Lunch Box - Lunch Set for School or On
The Go - Dishwasher Safe & BPA-free - 300 ml + 750 ml -
Paw Patrol Girls.
Producent: Mepal

Zestaw lunchowy Campus: zestaw obiadowy dla dzieci składa się z zamykanego kubka z nakrętką i pudełka
śniadaniowego z pudełkiem Bento. Idealny do szkoły, na wycieczkę lub do uprawiania sportu
Kubek z zamknięciem kempingowym: kubek jest idealnym towarzyszem dla Twoich dzieci w przedszkolu, szkole i w
podróży. Kubek jest zabezpieczony przed wyciekiem i można go napełnić napojami mlecznymi lub jogurtem
Pudełko na lunch Campus: dzięki temu lunchowi Psi Patrol Girls urozmaicenie będzie dziecinnie proste. Możesz użyć
pudełka Bento dla dodatkowej odmiany lub bez problemu zmieszczą się 4 kanapki
Łatwe otwieranie: pudełko śniadaniowe ma zamknięcie na klips, dzięki czemu jest łatwe do otwierania i zamykania dla
dzieci. Przyjazny dla dzieci kubek zamykający można łatwo otwierać i zamykać
Wytrzymały i odporny na mycie w zmywarce: zarówno pudełko na kanapki, jak i kubek na mleko są wytrzymałe i mogą
wiele wytrzymać. Cały zestaw obiadowy można myć w zmywarce do naczyń
Pojemność: kubek do picia ma pojemność 300 ml i idealnie nadaje się jako kubek do jogurtu lub mleka. Pudełko na
lunch ma pojemność 750 ml, idealne na 4 kanapki
Wyprodukowano w Holandii i nie zawiera BPA: zamykany kubek i pojemnik na kanapki są trwałe i nie zawierają BPA -
do wieloletniego użytkowania. A jeśli brakuje części? Można ją łatwo zamówić

zawarte komponenty: Kubek zamykany, pudełko śniadaniowe
waga przedmiotu: 0.4 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Campus
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Zestaw lunchowy Campus: zestaw obiadowy dla dzieci składa się z zamykanego
kubka z nakrętką i pudełka śniadaniowego z pudełkiem Bento. Idealny do szkoły, na wycieczkę lub do uprawiania
sportu, Kubek z zamknięciem kempingowym: kubek jest idealnym towarzyszem dla Twoich dzieci w przedszkolu,
szkole i w podróży. Kubek jest zabezpieczony przed wyciekiem i można go napełnić napojami mlecznymi lub jogurtem,
Pudełko na lunch Campus: dzięki temu lunchowi Psi Patrol Girls urozmaicenie będzie dziecinnie proste. Możesz użyć



Stan Nowy

pudełka Bento dla dodatkowej odmiany lub bez problemu zmieszczą się 4 kanapki, Łatwe otwieranie: pudełko
śniadaniowe ma zamknięcie na klips, dzięki czemu jest łatwe do otwierania i zamykania dla dzieci. Przyjazny dla dzieci
kubek zamykający można łatwo otwierać i zamykać, Wytrzymały i odporny na mycie w zmywarce: zarówno pudełko na
kanapki, jak i kubek na mleko są wytrzymałe i mogą wiele wytrzymać. Cały zestaw obiadowy można myć w zmywarce
do naczyń, Pojemność: kubek do picia ma pojemność 300 ml i idealnie nadaje się jako kubek do jogurtu lub mleka.
Pudełko na lunch ma pojemność 750 ml, idealne na 4 kanapki, Wyprodukowano w Holandii i nie zawiera BPA:
zamykany kubek i pojemnik na kanapki są trwałe i nie zawierają BPA - do wieloletniego użytkowania. A jeśli brakuje
części? Można ją łatwo zamówić
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Mepal
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 2
zalecane zastosowania produktu: Schule,Brotdose
numer części: 107420165397
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: psi patrol girls
nazwa typu elementu: Zestaw przerw Campus (vb+bd) - Psi Patrol Girls
wzór: Kreskówka
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
pojemność: 300 milliliters
producent: Mepal
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8720294019244
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20854063031
numer modelu: 107420165397
specjalna funkcja: Składany na płasko
nazwa przedmiotu: Mepal - Lunch Set Campus - Lunch Set For Children with School Beaker & Lunch Box - Lunch Set
for School or On The Go - Dishwasher Safe & BPA-free - 300 ml + 750 ml - Paw Patrol Girls.
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-15T13:15:10.521Z
materiał: ABS

Parametry
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